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CLASSIFICA GARA 1
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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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No CONDUTTORE
19 CLEMENTINI F.

39 ACCORNERO M.

2 DALL'AGLIO M.
81 BOCCELLI M.
8 CRISTINI G.
35 TOMASSONI D.
7 PERRI G.
34 DELUCAF.
65 PERAZZOLI D.
11 PODETTA A.

80 GRUGNETTI M.
5 ANGELONI C.
89 CAVAGNOLI S.

25 DI BONA D.

59 PEROTTI G.

16 MACCHI M.

50 BONVENTRE S.
32 CACCIATO B.
22 ROSI A.

26 MALANCHINI S.
53 ALOISIO G.

14 CHIESAF.

54 ALBRIGO M.

155 SINISCALCHI M.

72 GASPARINI M.
49 DICORATO R.
24 PAITONI L.
23 ROSACEF.

Esposta ore:

NAZ TEAM

SPOLETO

P. TORDI

P. TORDI
TORRAZZO
DUCALE
SPOLETO
PORTA NUOVA
PASINI
TRIAL DAVID
DUCALE
C.TBK

P. ZANINI
C.TBK
CASSANO M.
CASALE
FAGNANESE
ANYWAY
BIASSONO
C.T.B.K.
TEAM VAILATI
DUCALE
DUCALE
OGGIONO
LECCO
OGGIONO
FIRENZE
C.TBK
MASS

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 07 - 08 ottobre 2006

MOTO CATEGORIA

YAMAHA
HONDA
HONDA
DUCATI
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
HONDA
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
DUCATI
APRILIA
APRILIA
GIRO VELOCE

T3l
G TEMPO  DISTACCO
7 8'13.910 121.175 Km/h
7 8'17.684 3.774
7 8'19.428 5.518
7 8'19.516 5.606
7 8'25.305 11.395
7 8'26.364 12.454
7 8'31.483 17.573
7 8'33.720 19.810
7 8'37.711 23.801
7 8'41.995 28.085
7 8'42.331 28.421
7 8'51.966 38.056
7 8'54.708 40.798
7 8'58.181 44.271
7 9'01.366 47.456
7 9'01.602 47.692
7 9'05.228 51.318
7 9'07.130 53.220
7 9'08.843 54.933
7 9'09.213 55.303
7 9'11.847 57.937
7 9'12.538 58.628
7 9'13.573 59.663
7 9'13.880 59.970
7 9'19.706 1'05.796
7 9'22.098 1'08.188
7 9'22.276 1'08.366
6 8'28.504 1 GIRO

3° CLEMENTINI Federico

ORA INIZIO (15:30) 15:30

VEL GIRO VELOCE

1'09.201
1'09.746
1'10.307
1'10.096
1'10.936
1'11.057
1'12.071
1'12.107
1'12.280
1'13.385
1'13.183
1'14.043
1'14.561
1'15.732
1'15.461
1'15.402
1'16.120
1'15.697
1'16.535
1'156.323
1'15.440
1'16.717
1'16.983
1'17.079
1'17.602
1'18.242
1'16.678
1'22.354
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1'09.201 123.553Km/h

ORA FINE (15:55) 15:40
REG-1.99.GIR /1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



